[image: Gerb_obl]

КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.12.2018                                    № Ре-00086

Об утверждении плана работы
Кардымовского районного Совета
депутатов на  2019 год

Рассмотрев предложения постоянных депутатских комиссий Кардымовского районного Совета депутатов, Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, Кардымовский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

Утвердить прилагаемый план работы Кардымовского районного Совета депутатов на 2019 год.

Председатель Кардымовского районного
Совета депутатов								Г.Н. Кузовчикова

Рег. № Ре-00086 от 20.12.2018, Подписано ЭП: Кузовчикова Галина Николаевна, Председатель Кардымовского районного Совета депутатов 18.12.2018 10:46:46, Распечатал________________
image1.png